Цена Договора включает в себя все расходы Исполнителя, связанные с оказанием услуг по 

настоящему Договору (в т.ч. выполнение всех сопутствующих работ и всех сопутствующих услуг, 

оказываемых в соответствии с Техническим заданием), налоги, сборы и другие обязательные платежи, 

составляет 966 400,00 руб. (девятьсот шестьдесят шесть тысяч четыреста рублей 00 копеек), НДС не 
облагается. НДС не облагается (Уведомление о переходе на упрощенную систему налогообложения от 

24 . 12.2013г. ). 
4.2. Цена Договора складьmается из стоимости видов спорта, которая утверждается 

Организатором XXXVIII МССИ и оформляется в виде Прейскуранта.

[...]

публикуется в сети интернет на официальном сайте Организатора по адресу www.1msss.ru , в разделе 
«Документы». Окончательная цена договора формируется с учетом скидок, согласно пунктам 2.1.3-2.1.5. 
настоящего Договора. 

4.3. ПорядОf,\~kы по договору: 
4.3.1. Стоимость 1 эта~а оказания услуг составляет 483 100,00 руб. (Четыреста восемьдесят три 

тысячи сто) рублей 00 копеек\/ Оплата стоимости 1 этапа оказания услуг производиться в следующем 
порядке: 

Путем перечисления аванса в размере 30% в сумме 144 930,00 руб. (Сто сорок четыре тысячи 
девятьсот тридцать рублей 00 копеек), НДС не облагается (Уведомление о переходе на 

упрощенную систему налогообложения от 24 . 12.2013г.), Заказчик перечисляет Исполнителю в 

течение 7 (Семи) рабочих дней с€)аты получения выставленного счета от Исполнителя Заказчику. 

4.3.2. Окончательный расчет в размере 70% в сумме 338 170,00 руб. (Триста тридцать 
восемь тысяч сто семьдесят рублей 00 копеек) , НДС не облагается (Уведомление о переходе на 

упрощенную систему налогообложения от 24.12.201 Зг. ), по факту показания услуг в течение 7 
(Семи) рабочих дней с даты приемки оказанных услуг. 

Датой приемки оказанных услуг по настоящему Договору считается дата утверждения Заказчиком акта 

приемки товаров, работ, услуг (ф.0510452) по унифицированной форме, утв. приказом Минфина 

России от 15.04.2021 № бlн (далее - акт приемки (ф.0510452)). 

4.3.3 . Стоимость 2 этапа оказания услуг составляет 483 300,00 руб. (Четыреста восемьдесят три 
тысячи триста рублей 00 копеек) НДС не облагается (Уведомление о переходе на упрощенную систему 
налогообложения от 24.12 . 2013г.). Оплата стоимости услуг 2 этапа производиться в следующем порядке : 

4.3.4. Перечисление аванса в размере 30% в сумме 144 990,00 руб. (Сто сорок четыре тысячи 
девятьсот девяносто рублей 00 копеек), НДС не облагается (Уведомление о переходе на упрощенную 
систему налогообложения от 24.12 .2013г . ) Заказчик перечисляет Исполнителю в течение 7 (Семи) 
рабочих дней с даты получения выставленного счета от Исполнителя Заказчику . 

4.3.5. Окончательный расчет в размере 70% в сумме 338 310,00 руб. (Триста тридцать восемь 
тысяч триста десять рублей 00 копеек), НДС не облагается (Уведомление о переходе на упрощенную 
систему налогообложения от 24.12.2013г . ), по факту показания услуг в течение 7 (Семи) рабочих дней с 
даты приемки оказанных услуг . 

Датой приемки оказанных услуг по настоящему Договору считается дата утверждения Заказчиком акта